[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 951/2021

EMENTA: Denominação de Rua.

Autor: Vereador Cláudio Magno Paulanti

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado de Rua Sebastião da silva cardoso (pIPOCA), a atual Rua Projetada 1, do loteamento Limoeiro, no Bairro Nossa Senhora Aparecida, em Varre-Sai, iniciando-se no final da Rua Jair Moura e terminando na Rua Projetada 5 do mesmo loteamento.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
                      Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

                       Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 05 de abril de 2021.

SILVESTRE JOSÉ GORINI

PREFEITO MUNICIPAL